
 

 

      Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

 

Instytut Psychologii UKSW psychologia.wfch.uksw.edu.pl 
ul. Wóycickiego 1/3, bud. 14 instytut_psychologii@uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa tel.: +48 22 569 96 02   

Uchwała Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  

nr RDpsy-U-9/01/2023 z 12 stycznia 2023 roku 

w sprawie wyrażenia opinii na temat zmiany składu Redakcji czasopisma  

Studia Psychologica: Theoria et Praxis 

 

Na podstawie § 4, pkt. 1 Zarządzenia Nr 48/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie określenia istotnych wymagań 

dotyczących wydawania czasopism naukowych w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia wyraża pozytywną opinię na temat następujących zmian 

składu Redakcji Studia Psychologica: Theoria et Praxis: 

• Redaktorem naczelnym zostaje dr hab. Peter Jonason, prof. ucz. w miejsce prof. dr hab. 

Magdaleny Żemojtel-Piotrowską 

• Sekretarzem Redakcji zostaje mgr Piotr Szymczak w miejsce mgr Łukasza Subramaniana. 

 

§ 2 

Redakcja w zmienionym składzie funkcjonuje do końca obecnej kadencji, czyli do końca 2024 r.   

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
                  dr Dominik Gołuch     dr hab. Jan Cieciuch, prof. uczelni 

              Sekretarz                             Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW         Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW 


